臺灣學術網路臺東區連線單位座談會會議記錄

一、 開會時間：103年10月31日（星期五） 上午11點

二、 開會地點：臺東大學 知本校區圖資館資訊中心2F  第二會議室

三、 主持人：謝明哲 主任                      記錄：王晶蓉

四、 出席人員：如簽到單

五、 主席致詞：略

六、 臺東區網服務說明：

 網路品質管理工具The Dude簡介

 綠能機房建置實務分享

七、 臨時動議

1. 區域網路遷移配合教育部時程，約 104年 4月，確定後將通知各位老師，

煩請老師們留意，屆時將影響網路服務。

2. 資訊安全相關訊息皆公告於臺東區域網中心資安訊息網頁，請各位老師多

加利用，並煩請協助宣導。

八、 散會 12:30